ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
GERÊNCIA REGIONAL DO MEIO AMBIENTAL DE TUBARÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO 03/2019/GTB de 14 de Junho de 2019.

 O Institudo do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA vem por meio deste INTIMAR/

NOTIFICAR os administrados citados nos processos Administrativos decorrentes de Auto de

Infração Ambiental   (AIA) Listados abaixo, nos termos dos Artigos 169 e 170 da Portaria

170/2013/GABP-FATMA/BPMA-SC publicada no Diário Oficial 19.684 de 17.10.2013, para

querendo, no prazo de 10 (Dez) dias úteis apresentar Alegações Finais, devendo protocolá-lo até

as 19h do ultimo dia do prazo, em qualquer setor de Protocolo do IMA, em meio Digitial,

endereçado á Gerência Regional do Meio Ambiente de Tubarão. Os processos Administrativos

encontram-se dispónveis, mendiante requerimento, para consulta aos interessados, na sede do

IMA, localizados na Rua Padre Bernardo Freuser 227, Centro, Tubarão SC.

Autuado Ofício Processo

Consórcio Blokos 547/2019 AIA 8338 B

João Luiz Silva Porto 665/2019 AIA 11931 B

Frigumz Alimentos S.A. 549/2019 AIA 1699 D

Manoel Damas ME 463/2019 AIA 5334 D

Pesca Mar Indústria e Comércio LTDA 488/2019 AIA 7011 D

Shalon Móveis Planejados LTDA 413/2019 AIA 8854 D

776/2019 AIA 1168 D

Márcio Ênio Borges 498/2019 AIA 11085 D

Concretar – Concreto Usinado LTDA 874/2019 AIA 1649 D

569/2019 AIA 11065 D

870/2019 AIA 3978 D

834/833/2019

864/2019 AIA 4206 D

TS Comércio de Combustíveis LTDA 640/2019 AIA 10372 D

Edmilson Luiz Nunes Martins 732/2019 AIA 10855 D

Beckhauser Indústria e Comércio de
Malhas LTDA

CASAN – Companhia Catarinense de
Água e Saneamento

Ricken Laticínios – Indústrias e
Comércios LTDA ME

 Tecmesteel – Indústria Metalúrgica
LTADA

AIA 7751D/8432
D

Recalplast Reciclagem e Classificação
Material Plástico LTDA

ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
GERÊNCIA REGIONAL DO MEIO AMBIENTAL DE TUBARÃO

Tubarão, 14 de Junho de 2019.
Atenciosamente,

Deovane Roselo Wagner

Gerente Regional do Meio Ambiente de Tubarão

Dorva Comércio de Madeiras LTAD 877/2019 AIA 11256 D

Vilibaldo Michels 799/2019 AIA 11052 D

Frigorífico Cechinel 805/801/2019 AIA 8376D

Macoter Metyeriais de Construção 865/2019 AIA 11424D

Laticínio Geração 923/2019 AIA 11756D

André Liseu Fonseca 924/2019 AIA 6894B

926/2019 AIA 1750D

Rafael de Wallau 901/2019 AIA 11155D

Volnei Tártari 902/2019 AIA 11439D

Vanio Nunes 855/2019 AIA 11254D

149/2019 AIA 4738D

Nº 731/2019 AIA Nº 5942 B

Nº 1030/2019 AIA Nº 5941 B

Sociedade Beneficente Santa Terezinha Nº 1025/2019 AIA Nº 564 D

Ligeyrinho Alimentos LTDA Nº 1006/2019 AIA Nº 10075 D

Agnaldo Marcelino Nº 969/2019 AIA Nº 9794 D

Rota Lavanderia Têxtil LTDA ME Nº 997/2019 AIA Nº 6895 B

Jorge Vieira Nº 954/2019 AIA Nº 11447 D

Laticínio Geração LTDA ME Nº 1027/2019 AIA Nº 559 D

Edson Alberton Nº1024/2019 AIA Nº 1702 D

Leonardo Pacheco de Souza 1566/2018 AIA 5113-D

Lab.Análises Clínicas Luiz Gonzaga de
Oliveira

Emacobrás Imóveis, Comércio e
Serviços LTDA

Leão Pesca Indústria Comércio de
Pescados LTDA

CODESP – Cia Docas do Estado de São
Paulo

		ungp@softplan.com.br
	2019-06-17T19:04:21-0300
	Softplan
	Deovane Roselo Wagner 1
	Assinatura - ecmgdoc